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

Årstall Beskrivelse Dokumentasjon

2020 Skiftet hovedkort varmeanlegg. Rørlegging til 
vaskebenk kjeller. Varme i golv soverom i kjeller.

Framlagt samsvarserklæring og faktura fra utførende 
håndverker.

2014 Skiftet vinduer. Tilbygg inngangsparti hovedbolig. 
Tilbygg garasje for ny utvendig vedbod og levegg. 
Kontroll av el-anlegg.

Framlagt faktura fra utførende håndverker.

2013 Oppgradert hovedbad 2. etasje.
Nye rammer og glass i noen vinduer.

Framlagt samsvarserklæringer og faktura fra utførende 
håndverker.
Opplyst i tidligere takst.

2010 Tilleggsisolering, ny bordkledning, og nye takrenner. 
Utvidet inngangsparti og tilbygg toalettrom 1. etasje

Opplyst i tidligere takst

2008 Renovering av 1. etasje og kjeller.
Omfattende arbeid på gårdsplass, hage og uteområde.

Opplyst i tidligere takst.

2004 Innvendig oppgradering 2. etasje. Bygget garasje. Opplyst i tidligere takst.

INFORMASJON OM OPPDRAGET3

INFORMASJON OM TAKSTMANNEN4

BOLIGINFORMASJON5
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1984 skiftet taktekking Opplyst i tidligere takst

2023 Noe servise på luft til vann varmepumpe. Framlagt faktura fra utførende håndverker.
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Arealmålingene i denne rapporten måles etter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger". Retningslinjene 
har NS 3940 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved 
omsetning og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940 og "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" 
eller annen tolkningstvil er de spesielle reglene for arealmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. Det er bruken av 
rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid 
med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg. 
"Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling" kan lastes ned fra hjemmesiden til Norsk takst : www.norsktakst.no

KJELLER

BRA (P-ROM + S-ROM)
60

Primærrom
52

SekundærRom
8

Beskrivelse primærrom
Gang m/trapp, vaskerom, toalettrom gang og soverom

Beskrivelse sekundærrom
1 stk bod og 1 stk garderobe

1.ETASJE

BRA (P-ROM + S-ROM)
130

Primærrom
130

SekundærRom
0

Beskrivelse primærrom
Hall, toalettrom, peisestue m/trapp, kjøkken, spisestue, 
dagligstue og salong.

Beskrivelse sekundærrom

2.ETASJE

BRA (P-ROM + S-ROM)
103

Primærrom
100

SekundærRom
3

Beskrivelse primærrom
Loftsgang m/trapp, 3 soverom, toalettrom, walk in closet og 2 bad

Beskrivelse sekundærrom
6 stk mindre kott.

TOTALT

BRA (P-ROM + S-ROM)
293

Primærrom
282

SekundærRom
11

AREALINFORMASJON6
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Beskrivelse av areal
Ny arealstandard som kommer pr. 01.01.2024 legges inn som tekst:
Kjeller:
internt bruksareal (BRA-i) 60 kvm. Ekstern bruksareal (BRA-e) 0 kvm. Innglasset balkong (BRA-b) 0 kvm. Bruksareal (bra-m2) 0 kvm. 
Åpent areal 0 kvm.
1. etasje:
internt bruksareal (BRA-i) 130 kvm. Ekstern bruksareal (BRA-e) 0 kvm. Innglasset balkong (BRA-b) 0 kvm. Bruksareal (bra-m2) 0 kvm. 
Åpent areal 41 kvm.
2. etasje:
internt bruksareal (BRA-i) 103 kvm. Ekstern bruksareal (BRA-e) 0 kvm. Innglasset balkong (BRA-b) 0 kvm. Bruksareal (bra-m2) 0 kvm. 
Åpent areal 14 kvm.
Sum 293 kvm. Åpent areal 55 kvm. 
Sum BRA 293 kvm.

Øvrige bygg Uthus 1. etasje:
internt bruksareal (BRA-i) 0 kvm. Ekstern bruksareal (BRA-e) 65 kvm. Innglasset balkong (BRA-b) 0 kvm. Bruksareal (bra-m2) 0 kvm. 
Åpent areal 0.
Øvrige bygg Uthus 2. etasje:
internt bruksareal (BRA-i) 0 kvm. Ekstern bruksareal (BRA-e) 0 kvm. Innglasset balkong (BRA-b) 0 kvm. Bruksareal (bra-m2) 0 kvm. Åpent 
areal 0.
Sum 65 kvm. 
Sum BRA 65 kvm.

Takoverbygget skifersteinbelagt inngangsparti mot og skiferbelagt balkong mot sør i 1. etasje samt balkong mot nord i 2. etasje er 
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